



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Torvegade 3 Vejle ApS

Tagesvej 6 C, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 15 68 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Lars Kruse Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torvegade 3 Vejle ApS Tagesvej 6 C 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 15 68 20 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kruse Eriksen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	LER Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har betået i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af nedskrivning af udlån med tkr. 350 og ændring i udskudt skat på selskabets tilbageværende investeringsejendom på tkr. 259. Bortset fra dette blev årets resultat og økonomiske udvikling som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud på 1,1 mio. kr. fra moderselskabet, der er direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	140.655	352.296
Værdiregulering af investeringsejendomme	330.340	0
Resultat før finansielle poster	470.995	352.296
Finansielle indtægter	4.831	0
Finansielle omkostninger	-575.907	-214.905
Resultat før skat	-100.081	137.391
Skat af årets resultat	-242.575	-4.290
Årets resultat	-342.656	133.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	133.101
Disponeret fra overført resultat	-342.656	0
Disponeret i alt	-342.656	133.101

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.898.225	5.417.885
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.898.225</u>	<u>5.417.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.898.225</u>	<u>5.417.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	42.482	0
	Andre tilgodehavender	80.002	175.456
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.571
	Tilgodehavender i alt	<u>122.484</u>	<u>179.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.771</u>	<u>95.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.255</u>	<u>274.218</u>
	Aktiver i alt	<u>4.178.480</u>	<u>5.692.103</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	304.939	-452.405
Egenkapital i alt	<u>429.939</u>	<u>-327.405</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	285.057	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>285.057</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.549.093
Gæld til pengeinstitutter	0	3.399.504
Deposita	120.000	25.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.000</u>	<u>4.973.597</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.702	459.971
Selskabsskat	0	4.290
Anden gæld	3.064.282	154.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.343.484</u>	<u>1.045.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.463.484</u>	<u>6.019.508</u>
Passiver i alt	<u>4.178.480</u>	<u>5.692.103</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-585.506	-460.506
Årets overførte resultat	0	133.101	133.101
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-452.405	-327.405
Årets overførte resultat	0	-342.656	-342.656
Tilskud fra moderselskab	0	1.100.000	1.100.000
	125.000	304.939	429.939

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger af udlån	350.000	0
Ændring af udskudt skat på investeringsejendomme	<u>259.187</u>	<u>0</u>
	<u>609.187</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle omkostninger	-350.000	0
Skat af årets resultat	<u>-259.187</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-609.187</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	6.917.885	6.917.885
Afgang i årets løb	-3.019.660	0
Kostpris 31. december	3.898.225	6.917.885
Regulering til dagsværdi 1. januar	-1.500.000	-1.500.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	1.500.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	0	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.898.225	5.417.885

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 570 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 454 t.kr. til 10 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Deposita	120.000	0	120.000	120.000
	120.000	0	120.000	120.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i nominelt 4.000 t.kr. i Investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.898 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LER Ejendomme ApS, CVR-nr. 29 44 75 35, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
